
1/2  

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Martin Šprňa 

Vedoucí bakalářské práce:       JUDr. Pavel Mauer 

Akademický rok: 2015/2016 

 

Téma bakalářské práce: Role insolvenčního správce při insolvenci 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Bakalářská práce byla zpracována velmi kvalitně a zodpovědně, což dokladuje i poměrně 

systematická konzultace jednotlivých témat. S prací jako jeden z mála započal již v roce 

2015.Jak teoretickou část, tak praktické příklady se vyznačují přesnou terminologií. Problém, 

který řeší je ve společnosti velmi aktuální, přičemž ne každý žadatel o oddlužení je srozuměn 

s tím ,že musí splňovat podmínky pro oddlužení. Insolvenční správce je subjekt, který má na 

základě ustanovení do funkce soudem, celou řadu kompetencí, které musí naplňovat obsah 

zákona a plnit úkoly věřitelů. V praktické části uvedl příklad insolvence oddlužení fyzické 

osoby. Celou řadu kompetencí insolvenčního správce konzultoval student s insolvenčním 

správcem Mgr. Ostravským. Práci hodnotím jako kvalitní. Při uplatnění testu na plagiátorství 

bylo konstatováno, že práce není plagiátem. 

 

 

 

 



1/2  

 

 

 

 

 

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce: A-výborně …………......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…23.5.2016………… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


